
Einstellwerkzeug Steuerzeit BMW/Rover/Opel Diesel m. Kette

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nockenwelleneinstellplatte

Antriebswerkzeug f. Kurbelwelle

Haltewerkzeug f. Kettenrad der 
Hochdruckpumpe

2. Teil d. Haltewerkzeuges f. 
Kettenrad der Hochdruckpumpe

Werkzeug zum Ausrichten der 
Nockenwelle 

Welle f. Einspritzpumpe

Sperrstift f. Schwungrad (Ø8/8,2 
mm)

Absteckdorn f. Schwungrad

Fixierwerkzeug f. Nockenwelle

Sperrstift Schwungrad

Abzieher Einspritzpumpe

Abzieher Einspritzpumpe

Haltewerkzeug f. Kettenrad der 
Hochdruckpumpe
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